Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.1.01 Productos de cemento 30,090.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 10,266.00

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 65,442.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,866.22

Total 108,665.02

El monto de : **Ciento ocho  mil seiscientos sesenta y cinco con 02/100 (108,665.02)